

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи

**Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

7953,687 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

19,84906 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1473,242 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-34-4	Розбирання цегляних перегородок	м3	7,68	<u>1180.91</u> 789,84	<u>391.07</u> 99,19	9069	6066	<u>3003</u> 762	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>89.93</u> 10,69
2	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	3,45	<u>1180.91</u> 789,84	<u>391.07</u> 99,19	4074	2725	<u>1349</u> 342	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>40.4</u> 4,8
3	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,189	<u>10295.55</u> 9239,07	<u>1024.30</u> 281,78	1946	1746	<u>194</u> 53	<u>150,4000</u> 3,8437	<u>28.43</u> 0,73
4	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0378	<u>13509.01</u> 12451,83	<u>1051.06</u> 231,50	511	471	<u>40</u> 9	<u>164,7940</u> 2,4570	<u>6.23</u> 0,09
5	КБ46-34-2	Розбирання бетонних існуючих прямокутників	м3	0,89	<u>3560.43</u> 1469,06	<u>2091.37</u> 530,44	3169	1307	<u>1862</u> 472	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>19.38</u> 6,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					18769	12315	<u>6448</u> 1638		<u>184.37</u> 22,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					18769 6 13953 8292 24,87 2826 27061 27061				
		Розділ 2. Двері									
6	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6006	<u>18843.04</u> 5677,24	<u>4729.11</u> 1041,60	11317	3410	<u>2840</u> 626	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>47.62</u> 6,64
7	& С123-199-14-1-1	Двері металопластикові Д П В Г Од Бп 21-14	шт	11	<u>15040.32</u> -	<u>-</u> -	165444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С123-199-14-1	Двері металопластикові Д П В Г Од Бп 21-12	шт	1	<u>12898.32</u> -	<u>-</u> -	12898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С123-199-14-6	Двері металопластикові Д П В Г Дв Бп 21-10	шт	12	<u>10743.89</u> -	<u>-</u> -	128927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2268	<u>23754.36</u> 7025,66	<u>6352.53</u> 1399,17	5387	1593	<u>1441</u> 317	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>22.25</u> 3,37
11	& С123-199-14-6	Двері металопластикові Д П В Г Дв Бп 21-9	шт	12	<u>9672.89</u> -	<u>-</u> -	116075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,1862	<u>19469.27</u> 17788,34	<u>1501.51</u> 330,71	3625	3312	<u>280</u> 62	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>43.84</u> 0,65
13	& С11-4-10-406-1	Двери протипожежні Д Ст В Г Од 21-10 (ЕІ 30)	шт	3	<u>25537.89</u> -	<u>-</u> -	76614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С121-251-3-1	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-12 (ЕІ 30)	шт	1	<u>30274.13</u> -	<u>-</u> -	30274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C121-251-3-1 варіант 3	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-15 (ЕІ 30)	шт	2	<u>35311.63</u> -	<u>-</u> -	70623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C121-251-3-1 варіант 4	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-16,7 (ЕІ 30)	шт	1	<u>35311.63</u> -	<u>-</u> -	35312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ9-53-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/ Н2=1,15 Н5=1,15	т	1,4688	<u>11429.03</u> <u>10102,84</u>	<u>1271.69</u> <u>349,83</u>	16787	14839	<u>1868</u> <u>514</u>	<u>155.5959</u> <u>4,7720</u>	<u>228.54</u> <u>7,01</u>
18	& C121-783-1-4 варіант 1	Двері посилені, захисні для сховищ Д Ст 3 Г Од 20-12 (ДУ-1V)	шт	6	<u>150174.04</u> -	<u>-</u> -	901044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C121-783-1-5 варіант 1	Двері посилені, захисні для сховищ Д Ст 3 Г Од 18-8 (ДУ-1V)	шт	2	<u>90104.42</u> -	<u>-</u> -	180209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1754536	23154	<u>6429</u> 1519		<u>342.25</u> 17,67
		Разом будівельні роботи, грн.					1754536				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1724953				
		всього заробітна плата, грн.					24673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14499				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4907				
		Всього будівельні роботи, грн.					1769035				

		Всього по розділу 2					1769035				
		Розділ 3. Вікна									
20	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0324	<u>46927.63</u> <u>14236,87</u>	<u>1039.71</u> <u>630,34</u>	1520	461	<u>34</u> 20	<u>191.3300</u> <u>8,1070</u>	<u>6.2</u> <u>0,26</u>
21	& C123-36-3-1	Віконно металопластикове, з відкриванням	м2	3,24	<u>4943.18</u> -	<u>-</u> -	16016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	ПР10-1023	Улаштування вертикальних [горизонтальних] жалюзі	10 п. м.	0,04	<u>805.23</u> 799,02	<u>2.82</u> 0,90	32	32	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> 0,0126	<u>0.45</u> -
23	КМ29-17-4	Монтаж захисних жалюзів	шт	4	<u>217.70</u> 217,70	<u>-</u> -	871	871	<u>-</u> -	<u>2.8000</u> -	<u>11.2</u> -
24	& С121-227-1 варіант 1	Захисні жалюзі від опромінення (1,2м2)	шт	4	<u>8929.01</u> -	<u>-</u> -	35716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							54155	1364	<u>34</u> 20		<u>17.85</u> 0,26
Разом будівельні роботи, грн.							54155				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52757				
всього заробітна плата, грн.							1384				
Загальновиробничі витрати, грн.							685				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							195				
Всього будівельні роботи, грн.							54840				

Всього по розділу 3							54840				
Розділ 4. Перегородки											
25	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,8	<u>66281.75</u> 13533,63	<u>1176.28</u> 471,67	53025	10827	<u>941</u> 377	<u>191.1800</u> 5,7392	<u>152.94</u> 4,59
26	КБ8-5-8	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху понад 4 м (товщ. 250мм)	1 м3	45,63	<u>4844.55</u> 572,65	<u>114.28</u> 45,83	221057	26130	<u>5215</u> 2091	<u>8.4900</u> 0,5576	<u>387.4</u> 25,44
27	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3 (проріз в прямку)	м3	0,4	<u>5883.85</u> 1567,41	<u>113.42</u> 31,20	2354	627	<u>45</u> 12	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>9.66</u> 0,17
28	КБ10-12-1	Улаштування перегородок сантехнічних у санвузлах	100м2	0,17	<u>13671.20</u> 9358,85	<u>-</u> -	2324	1591	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>23.88</u> -
29	& С11-4-10-867 варіант 1	Перегородки сантехнічні	м2	17	<u>1530.45</u> -	<u>-</u> -	26018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							304778	39175	<u>6201</u> 2480		<u>573.88</u> 30,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					304778 259402 41655 24394 72,49 8236 329172				
		----- Всього по розділу 4					329172				
		Розділ 5. Огорожа сходів та пандусів, фіртка									
30	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	0,43	<u>6986.96</u> 4309,49	<u>849.35</u> 164,64	3004	1853	<u>365</u> 71	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>25.88</u> 0,97
31	& С121-393-1-1	Огорожа сходів , з двома рівнями поручнів на висоті 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м	м	43	<u>2830.31</u> -	<u>-</u> -	121703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ9-36-3	Монтаж фіртки, сітчастої	100м2	0,0715	<u>7868.57</u> 5351,31	<u>475.68</u> 146,26	563	383	<u>34</u> 10	<u>76.4800</u> 1,9656	<u>5.47</u> 0,14
33	& С119-386-1 варіант 1	Фіртка сітчата, пофарбована, площа,7,15м2	шт	1	<u>977.43</u> -	<u>-</u> -	977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ9-39-1	ПРИСТАВНИЙ ПАНДУС Монтаж приставних пандусів	100м2	0,0316	<u>48823.83</u> 47907,12	<u>916.71</u> 223,68	1543	1514	<u>29</u> 7	<u>692.8000</u> 2,7046	<u>21.89</u> 0,09
35	С111-1117 варіант 1	Лист сталевий рифлений , товщина основи листа 5 мм	т	0,12798	<u>50047.95</u> -	<u>-</u> -	6405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					134195	3750	<u>428</u> 88		<u>53.24</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					134195 130017 3838				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2219 6,53 742 136414				

		Всього по розділу 5					136414				
		Розділ 6. Опорядження									
		СТЕЛЯ									
36	КРЗ-11-5	Обтісування нерівностей товщиною до 20 мм	10 м2	36,5574	<u>2928.42</u> 2897,39	<u>27.66</u> 10,10	107055	105921	<u>1011</u> 369	<u>41.9000</u> 0,1293	<u>1531.76</u> 4,73
37	КБ7-57-15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином низу	100м шва	6,47	<u>3294.33</u> 3167,73	<u>3.54</u> 0,98	21314	20495	<u>23</u> 6	<u>43.2100</u> 0,0133	<u>279.57</u> 0,09
38	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	12,1858	<u>410.79</u> 401,78	<u>8.86</u> 1,99	5006	4896	<u>108</u> 24	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>57.03</u> 0,33
39 & С111-2008-9-1		Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	365,574	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	29253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	12,1858	<u>2489.27</u> 2478,64	<u>10.63</u> 2,93	30334	30204	<u>130</u> 36	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>453.31</u> 0,49
41	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	1279,509	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	47124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ15-182-2	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	12,1858	<u>7734.21</u> 6944,04	<u>4.04</u> 3,35	94248	84619	<u>49</u> 41	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>1223.7</u> 0,54
43	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.4мм	100м2	12,1858	<u>4738.64</u> 4724,10	<u>9.08</u> 7,55	57744	57567	<u>111</u> 92	<u>64.4400</u> 0,0999	<u>785.25</u> 1,22
44	С1555-101 варіант 1	Н1=3 Шпаклівка стартова на цементній основі	кг	4386,888	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	64443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка Фінішна на цементній основі	кг	4386,888	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	83702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	12,1858	<u>483.81</u> 401,78	<u>81.88</u> 5,24	5896	4896	<u>998</u> 64	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>57.03</u> 0,88
47	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	243,716	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	10280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	12,1858	<u>14563.29</u> 2966,54	<u>1.01</u> 0,84	177465	36150	<u>12</u> 10	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>522.77</u> 0,14
49	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	4,964	<u>410.79</u> 401,78	<u>8.86</u> 1,99	2039	1994	<u>44</u> 10	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>23.23</u> 0,14
50	& С111- 2008-9-1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	148,812	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	11908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару до 50 мм (ремонт сколів та раковин, вибоїн)	100м2	4,964	<u>3862.52</u> 3861,51	<u>1.01</u> 0,84	19174	19169	<u>5</u> 4	<u>57.2500</u> 0,0111	<u>284.19</u> 0,06
52	С111-2005-4 варіант 1	Швидкотведіюча ремонтна суміш	кг	37230	<u>42.53</u> -	<u>-</u> -	1583392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	24,82	<u>2002.87</u> 1992,24	<u>10.63</u> 2,93	49711	49447	<u>264</u> 73	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>742.12</u> 0,99
54	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	2606,1	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	95983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	24,82	<u>6102.27</u> 5312,10	<u>4.04</u> 3,35	151458	131846	<u>100</u> 83	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1906.67</u> 1,1
56	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ.4мм	100м2	24,82	<u>4738.64</u> 4724,10	<u>9.08</u> 7,55	117613	117252	<u>225</u> 187	<u>64.4400</u> 0,0999	<u>1599.4</u> 2,48
57	С1555-101 варіант 1	Н1=3 Шпаклівка стартова на цементній основі	кг	8935,2	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	131258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка Фінішна на цементній основі	кг	8935,2	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	170484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	24,82	<u>483.81</u> 401,78	<u>81.88</u> 5,24	12008	9972	<u>2032</u> 130	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>116.16</u> 1,79
60	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	496,4	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	20938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	24,82	<u>13223.77</u> 2635,31	<u>1.01</u> 0,84	328214	65408	<u>25</u> 21	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>945.89</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ34-58-1	СТІНИ ВХОДІВ №1,2,4 Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,502	<u>2002.87</u> 1992,24	<u>10.63</u> 2,93	5011	4985	<u>26</u> 7	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>74.81</u> 0,1
63	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	262,71	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	9676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	2,502	<u>6102.27</u> 5312,10	<u>4.04</u> 3,35	15268	13291	<u>10</u> 8	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>192.2</u> 0,11
65	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ.4мм	100м2	2,502	<u>4738.64</u> 4724,10	<u>9.08</u> 7,55	11856	11820	<u>23</u> 19	<u>64.4400</u> 0,0999	<u>161.23</u> 0,25
66	С1555-101 варіант 1	Н1=3 Шпаклівка стартова на цементній основі	кг	900,72	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	13232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка Фінішна на цементній основі	кг	900,72	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	17186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	2,502	<u>483.81</u> 401,78	<u>81.88</u> 5,24	1210	1005	<u>205</u> 13	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>11.71</u> 0,18
69	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	50,04	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	2111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,502	<u>13223.77</u> 2635,31	<u>1.01</u> 0,84	33086	6594	<u>3</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>95.35</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					3536680	777531	<u>5404</u> 1199		<u>11063.38</u> 15,93
		Разом будівельні роботи, грн.					3536680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2753745				
		всього заробітна плата, грн.					778730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					449380				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1320,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					150039				
		Всього будівельні роботи, грн.					3986060				

		Всього по розділу 6					3986060				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Підлоги									
		ТИП1									
71	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	57,5845	<u>1140.94</u> 766,87	<u>374.07</u> 94,88	65700	44160	<u>21540</u> 5464	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>638.61</u> 76,64
72	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	11,5169	<u>22210.64</u> 3746,14	<u>15.13</u> 12,58	255798	43144	<u>174</u> 145	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>588.51</u> 1,92
73	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	11,5169	<u>1177.33</u> 1004,89	<u>51.45</u> 42,77	13559	11573	<u>593</u> 493	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>186.57</u> 6,52
74	& C124-65-235-4	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм	м2	1266,859	<u>66.56</u> -	<u>-</u> -	84322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	11,5169	<u>7178.71</u> 6930,63	<u>236.08</u> 196,26	82676	79819	<u>2719</u> 2260	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>1229.31</u> 29,91
76	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	58,73619	<u>2188.89</u> -	<u>-</u> -	128567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші в середньому до 60мм	100м2	11,5169	<u>640.39</u> 589,56	<u>48.43</u> 40,26	7375	6790	<u>558</u> 464	<u>9.0800</u> 0,5328	<u>104.57</u> 6,14
78	C1421-9656-4 варіант 1	Н1=2 Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	11, 747238	<u>2188.89</u> -	<u>-</u> -	25713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ11-15-7	Затирання стяжки із сухої суміші затираною машиною (вертоліт)	100м2	11,5169	<u>6679.37</u> 6255,31	<u>300.17</u> 64,79	76926	72042	<u>3457</u> 746	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>1041.82</u> 10,42
80	КБ11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	11,5169	<u>4118.21</u> 4076,95	<u>15.13</u> 12,58	47429	46954	<u>174</u> 145	<u>62.7900</u> 0,1665	<u>723.15</u> 1,92
81	C111-2005-10 варіант 1	Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ	кг	8695, 2595	<u>29.09</u> -	<u>-</u> -	252945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг	226, 88293	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	21284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ11-11-16	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Thomsit DD до товщ.6мм	100м2	11,5169	<u>338.16</u> 333,09	<u>3.03</u> 2,52	3895	3836	<u>35</u> 29	<u>5.1300</u> 0,0333	<u>59.08</u> 0,38
84	C111-2005-10 варіант 1	Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ	кг	1727,535	<u>29.09</u> -	<u>-</u> -	50254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	11,5169	<u>483.81</u> 401,78	<u>81.88</u> 5,24	5572	4627	<u>943</u> 60	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>53.9</u> 0,83
86	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	230,338	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	9716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь підлоги фарбою АК-11 за 2 рази	100м2	11,5169	<u>743.19</u> 579,13	<u>163.76</u> 10,48	8559	6670	<u>1886</u> 121	<u>7.2400</u> 0,1440	<u>83.38</u> 1,66
88	& С111-2008-3-1 варіант 1	Н1=2 Акрилова фарба для бетонної підлоги (витрата на 1 шар 140-180г/м2)	кг	368,5408	<u>292.27</u> -	<u>-</u> -	107713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ46-41-2	ТИП 2 Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	3,3445	<u>1140.94</u> 766,87	<u>374.07</u> 94,88	3816	2565	<u>1251</u> 317	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>37.09</u> 4,45
90	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,6689	<u>22210.64</u> 3746,14	<u>15.13</u> 12,58	14857	2506	<u>10</u> 8	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>34.18</u> 0,11
91	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,6689	<u>1177.33</u> 1004,89	<u>51.45</u> 42,77	788	672	<u>34</u> 29	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>10.84</u> 0,38
92	& С124-65-235-4	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм	м2	73,579	<u>66.56</u> -	<u>-</u> -	4897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,6689	<u>7178.71</u> 6930,63	<u>236.08</u> 196,26	4802	4636	<u>158</u> 131	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>71.4</u> 1,74
94	С1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	3,41139	<u>2188.89</u> -	<u>-</u> -	7467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші в середньому до 60мм	100м2	0,6689	<u>640.39</u> 589,56	<u>48.43</u> 40,26	428	394	<u>32</u> 27	<u>9.0800</u> 0,5328	<u>6.07</u> 0,36
96	С1421-9656-4 варіант 1	Н1=2 Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	0,682278	<u>2188.89</u> -	<u>-</u> -	1493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ11-15-7	Затирання стяжки із сухої суміші затирачною машиною (вертоліт)	100м2	0,6689	<u>6679.37</u> 6255,31	<u>300.17</u> 64,79	4468	4184	<u>201</u> 43	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>60.51</u> 0,61
98	КБ11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,6689	<u>4118.21</u> 4076,95	<u>15.13</u> 12,58	2755	2727	<u>10</u> 8	<u>62.7900</u> 0,1665	<u>42</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C111-2005-10 варіант 1	Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ	кг	505,0195	<u>29.09</u> -	<u>-</u> -	14691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг	13,17733	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	1236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ11-11-16	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Thomsit DD до товщ.6мм	100м2	0,6689	<u>338.16</u> 333,09	<u>3.03</u> 2,52	226	223	<u>2</u> 2	<u>5.1300</u> 0,0333	<u>3.43</u> 0,02
102	C111-2005-10 варіант 1	Засіб для вирівнювання бетонних і цементно-піщаних основ	кг	100,335	<u>29.09</u> -	<u>-</u> -	2919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	0,6689	<u>483.81</u> 401,78	<u>81.88</u> 5,24	324	269	<u>55</u> 4	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>3.13</u> 0,05
104	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	13,378	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт СХОДОВІ МАРШІ (ЗОВНІШНІ) ГАНКИ ВХОДУ	100м2	0,6689	<u>68778.98</u> 11676,81	<u>36.32</u> 30,19	46006	7811	<u>24</u> 20	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>110.34</u> 0,27
106	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток з антиковзким покриттям на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,085	<u>68778.98</u> 11676,81	<u>36.32</u> 30,19	74625	12669	<u>39</u> 33	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>178.97</u> 0,43
		Разом прямі витрати по розділу 7					1434365	358271	<u>33895</u> 10549		<u>5266.86</u> 144,87
		Разом будівельні роботи, грн.					1434365				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1042199				
		всього заробітна плата, грн.					368820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					216744				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					644,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					73244				
		Всього будівельні роботи, грн.					1651109				

		Всього по розділу 7					1651109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					7237478	1215560	<u>58839</u> 17493		<u>17501.83</u> 233,06
		Разом будівельні роботи, грн.					7237478				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5963079				
		всього заробітна плата, грн.					1233053				
		Загальновиробничі витрати, грн.					716209				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2114,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					240189				
		Всього будівельні роботи, грн.					7953687				

		Всього по кошторису					7953687				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19849,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1473242				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.